РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2018                                                 № 20                                    ст.Казанская

О внесении изменений в  постановление

№8 от 18.01.2011 «Об   установлении  ква-

лификационных требований  для замещения
должностей муниципальной службы в ап-

парате Администрации Казанского сельского
поселения
               В соответствии с Областным законом от 20.12.2017 №1287-ЗС ««О вне-сении изменений в статью 10 Областного закона «О государственной гражданс-кой службе Ростовской области» и статью 5 Областного закона «О муниципаль-ной службе в Ростовской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Внести изменения в постановление Администрации Казанского сельского поселения «Об   установлении    квалификационных требований  для  замещения   должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Казанского сельского поселения» от 18.01.2011 за №8:
               В приложении к постановлению «КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ для замещения должностей муниципальной службы в аппарате  Администрации Казанского сельского поселения»
        1.1 в разделе 1 подпункт «2.1.Стаж муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) не менее пяти лет или стаж работы по специальности не менее шести лет.» заменить  на «2.1.Стаж муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) или стаж работы по специальности  не менее четырех лет »;
         1.2.в разделе II подпункт «2.1.Стаж муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) не менее трех лет или стаж работы по специальности не менее четырех лет.» заменить на «2.1.Стаж муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов)  или стаж работы по специальности, направлению подготовки  не менее двух лет, а для граждан, имеющих дипломы  специалиста или магистра с отличием, в течении трех лет со дня выдачи диплома-не менее 1 года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки.»;
         1.3. в разделе III  подпункт 2.1. «2.1.Стаж муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) не менее двух лет или стаж работы по специальности не менее трех лет.»  изменить на «2.1. К стажу муниципальной (государственной) службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки  требования не предъявляются».

          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

сельского поселения                                                                Л.А.Самолаева
PAGE
1